PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ nº 13.654.405/0001-95

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL – N° 034/2022

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreiras/ Bahia, devidamente autorizada pela Portaria N° 661/2022, torna público para conhecimento dos

interessados a PRORROGAÇÃO do Pregão Presencial - Nº 034/2022 Objeto: Registro de Preços para aquisição de Corretivo de Acidez (Calcário Agrícola), requisitado

pela Secretaria Municipal de Agricultura e Tecnologia. Sessão de Abertura: 29/11/2022 às 15h. Sem alterações no edital. André Avelino de Oliveira Neto – Pregoeiro.

Barreiras/Ba, 22 de novembro de 2022.